「原点回帰！楽しさの追求！！」

第 23 回境川クリーンアップ作戦 御礼

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上

げます。

本年度、境川クリーンアップ作戦ではこれまでのコロナ禍による影響もあり

今年を新たな再スタートと位置づけ、スローガンに「原点回帰！楽しさの追

求！！」を掲げ、まずは私たちスタッフから原点に立ち返り、率先して楽しさ

を追求することからスタートし一年間活動してまいりました。

作戦当日となる 5 月 28 日は初夏を思わせる陽気の中、上流は相原会場から下

流の一本桜会場に至る 15km を 11 会場に分け清掃作業を行い、多くの皆様にご

参加いただき盛況のうちに無事作戦を終了する事が出来ました。

ここに本事業に深いご理解とご協力を賜りました各行政をはじめ、多くの企

業・地域諸団体の皆様、更には素敵な笑顔で当日ご参加いただきました町田

市・相模原市両市民の皆様に心より感謝申し上げ、御礼の言葉と致します。

私たちは今日から来年の境川クリーンアップ作戦開催に向けまた新たにスタ

ートを切ります。

来年もどうぞ境川クリーンアップ作戦に対しましてご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

誠にありがとうございました。

敬具

2023 年 5 月 30 日

境川クリーンアップ作戦実行委員会

実行委員長 豊岡準哉